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ABRUZZO 
Nunzio Maria  
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BASILICATA 
Nicoletta 
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nicoletta.altomonte@regione.basilicata.it  www.consiglio.basilicata.it 

BOLZANO 

Martina Chiarani 
(referente ma non 
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responsabile in attesa 

di nomina) 

martina.chiarani@consiglio-bz.org  
https://www.consiglio-

bz.org/it/attualita/comunicati-stampa-attuali.asp 

CAMPANIA Gabriella Peluso peluso.gab@cr.campania.it  www.cr.campania.it 
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FRIULI-
VENEZIA 
GIULIA 

Fabio Carini fabio.carini@regione.fvg.it  
https://www.consiglio.regione.fvg.it/pagineinter

ne//Portale/HomeComunicati.aspx 

LAZIO Luca Sabatano areainformazione@regione.lazio.it  www.consiglio.regione.lazio.it 

LIGURIA 
Maria Cristina 

Cambri 
mariacristina.cambri@regione.liguria.it  

https://www.regione.liguria.it/homepage-attivita-
istituzionale.html 
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aurelio.biassoni@consiglio.regione.lomb

ardia.it  
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https://consiglio.regione.molise.it/taxonomy/ter
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PIEMONTE Fabio Malagnino fabio.malagnino@cr.piemonte.it  www.cr.piemonte.it 
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SICILIA 

Filippo 

Palmeri 

(Capo di Gabinetto 
delegato) 

fpalmeri@ars.sicilia.it  https://www.ars.sicilia.it/notizie 

TOSCANA 
Luca 

Martinelli 
l.martinelli@consiglio.regione.toscana.it  https://inconsiglio.it/ 

TRENTO Luca Zanin luca.zanin@consiglio.provincia.tn.it  https://www.consiglio.provincia.tn.it/news/ 

UMBRIA Paolo Giovagnoni paolo.giovagnoni@alumbria.it  https://consiglio.regione.umbria.it 

VALLE 
D’AOSTA 

Silvia Carrel scarrel@consiglio.vda.it  https://www.consiglio.vda.it/app/infoconseil 

VENETO Antonio Franzina franzinaa@consiglioveneto.it  https://www.consiglioveneto.it/notizie 
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